

# Beskrivelse for udvalg



## **Hylke & Omegns Rideforening.**

Hylkevej 46  
Dk-8660 Skanderborg

Mail: post@hyor.dk

<b>Sløjfestævneudvalg</b>	<b>Sidst revideret: 01.01.2019</b>
<p>Formålet med Sløjfestævneudvalgets arbejde er at give børn, unge og nogen gange også lidt ældre holdelever mulighed for at arbejde hen mod en særlig begivenhed, nemlig et internt sløjfestævne. Sløjfestævnet kan være den første berøring med og appetit-vækker til konkurrenceridning.</p> <p><i>Udvalget koordinerer med Stævneudvalget og juniorudvalget. Alle udvalg under HYOR koordinerer med bestyrelsen.</i></p>	<p><i>Der vil være tovholdere på udvalget fra bestyrelsen og/eller daglige undervisere.</i></p> <p><b>Helle, Ane Tina/Marianne</b></p>

<b>Beskrivelse</b>
<p>Hvis du kunne have lyst til at hjælpe med at arrangere eller afvikle sløjfestævner, så er dette et udvalg, som meget gerne vil have din hjælp. Sløjfestævnerne er altid nogle fornøjelige dage med masser af glade og nervøse børn og stolte forældre.</p> <p>Flagene hejses på dagen – og alle deltagerne får en sløjfe i hånden, når dagen afrundes. Der kan købes kaffe og kage i rytterstuen.</p> <p>Hvis du skulle have lyst til at bidrage med hjemmebagt kage, så er det også kærkomment ☺</p> <p>Tre uger før sløjfestævnet hænges opslag om tilmelding og ønsker til pony/hest op i rytterstuen. Vi har også en hjemmeside og nogle facebook sider, der kan benyttes til info om sløjfestævnerne. Startlister publiceres senest to dage før sløjfestævnet.</p> <p>Der skal checkes op på, om der er rosetter, planlægning og aftaler med hjælpere (juniorudvalget plejer at være meget dygtige til at hjælpe med). Og lige før og på selve dagen skal der strigles, hænges flag op, rengøres på toilet og cafeteriet klar (og bemandes) etc. Og efterfølgende skal der ryddes op.</p> <p><i>For deltagere er der deltagerbetaling. Sløjfestævnerne skal føres i kalenderen på hjemmesiden via bestyrelsens tovholder, før de kan afholdes. Og det er praktisk at planlægge sløjfestævnedatoer for lidt længere perioder ad gangen. Der afregnes med Ridecenteret for leje af heste (koordineret med klubbens kasserer)</i></p>